

MC Anelund Holding ApS
Toftegårdsvej 62, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 10 68 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Michael Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. februar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

MC Anelund Holding ApS
Toftegårdsvej 62
7100 Vejle

E-mail: jydsbrandteknik@mail.dk

CVR-nr.: 43 10 68 64

Stiftet: 22. februar 2022

Regnskabsår: 22. februar - 31. december

Direktion

Michael Christensen, Toftegårdsvej 62, 7100 Vejle, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/2 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-11.238
Indtægt af kapitalinteresse	47.500
Øvrige finansielle omkostninger	-264
Årets resultat	35.998
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	35.998
Disponeret i alt	35.998

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>109.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.168</u>
Aktiver i alt	<u>109.168</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	35.998
Egenkapital i alt	75.998
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.670
Anden gæld	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.170
Gældsforpligtelser i alt	33.170
Passiver i alt	109.168

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. februar 2022	0	0	0
Indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.998	35.998
	40.000	35.998	75.998
